
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.04.2017 № 378 

г. Качканар

О поощрении членов Добровольной пожарной дружины 
Качканарского городского округа общественной организации 

«Добровольная пожарная охрана «Север»

На основании обращения начальника Отдела надзорной деятельности 
Качканарского городского округа, Нижнетуринского городского округа, 
УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области, председателя 
Качканарского городского отделения Всероссийской Добровольной 
пожарной охраны П.А. Шерера от 20.03.2017 36/2-22-37, о поощрении членов 
общественной организации «Добровольная пожарная охрана «Север», 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить членов Добровольной пожарной дружины Качканарского 
городского округа общественной организации «Добровольная пожарная 
охрана «Север» за грамотные и эффективные действия при тушении пожара 
происшедшего 23 февраля 2017 года в поселке Именновский, а также 
проведение профилактических мероприятий денежным вознаграждением, 
уставленным пунктом 2 настоящего постановления.

2. Директору Муниципального казенного учреждения 
«Административный исполнительный центр» Галлямовой И.В. обеспечить 
выдачу денежных средств Левашову Александру Романовичу в размере 5000 
(Пять тысяч) рублей, Евстратову Александру Петровичу в размере 3000 (Три 
тысячи) рублей за счет средств, предусмотренных в муниципальной 
программе «Обеспечение общественной безопасности Качканарского 
городского округа на 2015-2020 годы».

«Сэоф-, ?,3а»?жэиу. 1.
тьз. {34345} 4-5S-S5.3SIH «бШ бОД& ЗмвЗД «зШ Л ЕШ . ь  5.4* з*а.



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М.Набоких


